Pagina 1/4

tussentijds financieel verslag per 22-07-2022

Naam . - ” WellneSs Cenire Spoft Unllmlted BV
Curator mrdrs S, Visser '
Rechter-Commissaris Mr M. Aukema
Insolvenvenummer, . . . ... .. .. .. .  Cnozam;
- Incl. B.TW. B.T.W.
Baten , . , ' ‘
— i e
1. Aangetroffen middelen:
- bank incl. evt. aan doorstarter af te dragen debiteuren € 20.154,75
- afdracht doorstarter € 1.697,17-
€ 18.457,58
2. Opbrengst verkoop activa:
* Onroerende zaken
Af: rechten van derden
€ - € -
* Bodemzaken
- inventaris € -
Af: rechten van derden € -
€ -
€ - € -
* Overige zaken
- doorstart € 32.500,00
- voorraden € -
- immateriele activa € -
Af: rechten van derden € -
€ 32.500,00 € -
3. Debiteuren:
* Boedeldebiteuren € -
- g-rekening
* Pré-faillissement € 929,25
€ 929,25 € -
4. Overige baten:
- Bankrente € -
- Belastingdienst teruggave € 1.313,00

€ 1.313,00

€ 53.199,83 € -

Financieel, 22-7-2022




Pagina 2/4

S _Incl. B.LW. BIW
IB. Reeds betaalde kosten | boedelkosten , ,
- K —— — et o
1. Salaris en verschotten curator € - € -
2. kosten Boss € 302,12- € 35,08-
3. taxatiekosten Puper € 1.609,30- € 279,30-
€ 1.811,42- € 314,38~
IC. Thans nég beschikbaar (kbijlyage 1) ,
i e
Totaal A (incl. BTW) € 53.199,83
Totaal B (incl. BTW) € 1.811,42-
Saldo boedelrekening
€ 51.388,41
Ip. Nog te betalen verschotten | boedelschuiden ,
- <k e ——
1. Preferent
a. Salaris en verschotten curator PM PM
b. UWV, sociale premies in overgenomen loonverplichtingen PM -
vanaf datum faillissement (pref. ex art. 16 CSV)
¢. UWV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum PM -
faillissement (pref. ex art. 3:288 sub e BW)
2. Concurrent
a. UWV, sociale premies begrepen in overgenomen loonverplichtingen PM -
vanaf datum faillissement (concurrent)
b. Publicatiekosten € - € -
c. Griffierecht deponering uitdelingslijst € € -
€ - € -

Financieel, 22-7-2022




Pagina 3/4

IEQ Omzetbélakskti'kng

— e — — e

Af te dragen omzetbelasting over activa A € -
Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten --B € 314,38-

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten --D € -
€ 314,38

Reeds afgedragen / terug ontvangen € -
Terug te ontvangen omzetbelasting € 314,38-

Financieel, 22-7-2022




_Definitief saldo

Pagina 4/4

Totaal C. (incl. BTW)
Nagekomen baten (rente)
Terug te ontvangen BTW (E)

€ 51.38841
PM
€ 314,38

it

51.702,79

Financieel, 22-7-2022



